PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

RIO GRANDE DO SUL

www.saosepe.rs.gov.br

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

APÓS PROVA DE TÍTULOS E ENTREVISTA

 JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS, Prefeito Municipal de São Sepé, no uso das suas atribuições

legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DE NOTAS APÓS PROVA DE TÍTULO E ENTREVISTA e dá a

Classificação Final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023 com revisão das notas:

MONITOR DE APOIO À CRIANÇA

CLASSIFICAÇÃO  NOME TÍTULOS ENTREVISTA TOTAL

1º Raquel Brum Bonel 24 39,2 63,2

2º Juliana da Silva Silveira 24 37 61

3º Bruna Guerol Maciel de Oliveira 15 37 52

4º Hélia Cardoso Oliveira 11 36 47

5º Evelise de Souza Vidal 14 30 44

6º Josete Terezinha Machado de Souza 15 28 43

7º Eliete Jeane da Silva Ficagna 05 37,2 42,2

8º Maira Geane dos Santos 05 33 38

9º Carla Andressa da Silva Machado 05 28 33

10º Jocelaine de Oliveira Pires 05 27 32

11º Daiana Figueira 08 22 30

12º Claudia Porto Pasqualini 15 Não Compareceu 15

13º Karoline Miranda da Silveira 05 Não Compareceu 05

Gabinete do Prefeito Municipal, em 27 de março de 2023.

     JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS
                                                                                   Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

22
C

-6
77

A
-8

2A
5-

5F
C

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
22

C
-6

77
A

-8
2A

5-
5F

C
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 422C-677A-82A5-5FC5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS (CPF 176.XXX.XXX-72) em 27/03/2023 09:29:28 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saosepe.1doc.com.br/verificacao/422C-677A-82A5-5FC5

https://saosepe.1doc.com.br/verificacao/422C-677A-82A5-5FC5